



# SASTILAINEN

SASTILAINEN, JSAST ry:n jäsenlehti, 27. vuosikerta

Tässä lehdessä:

- \* Toiminta kesälle 2009
- \* NEZ juttu Tanskasta
- \* K-S aluemestaruus tietoa
- \* muuta ajankohtaista JSAST:lta



JSAST - AUTOSUUNNISTUSTA yli 25-vuotta Keski-Suomessa

## Aurinkoista kesän alkua jäsenet

Kesä on saapunut ja siitä varmin merkki on alkava kilpailutauko. Sääli sinällään ettei kukaan oikein viitsi tehdä kilpailuja kesäaikaan, tosin ei nykyiset kilpailijamäärätkään ole kauhean houkuttelevia. Meillähän on vielä yksi amosakilpailu kesän kynnyksellä. Elokuussa aloitetaan taas sitten kunnon rytinällä kohti syksyä.



Itse ei tänä keväänä ehtinyt kilpailla kuin yhtenä viikonloppuna (lue kaksi kansallista kilpailua) PP Ajo-kiireiden vuoksi. Lievää kilpailujännitystä oli havaittavissa muutamien helppojen virheiden muodossa. Sijoitukset olivat ihan kohtuullisia ottaen huomioon yli puolen vuoden kilpailemattomuuden. Hauskaa oli kuitenkin koko rahan edestä ja sehän tässäkin lajissa on kaikkein tärkeintä.

Kevätkokous pidettiin huhtikuun lopussa vesilaitoksella ja aiheena oli totuttuun tapaan viime vuoden tilinpäätös. Viime vuosi oli pitkästä aikaa lievästi tappiollinen heikon varainhankinnan takia.

Elokuussa ajetaan jälleen Neste-ralli ja meidän seurallemme on tarjottu pientä puuhaa tapahtumasta. Pesti olisi lauantai päivänä järjestysmiëshommia Leuston erikoiskokeella. Asia on vielä hivenen keskeneräinen. Siitä tiedotetaan tarkemmin nettisivuillamme. Se mitä on tiedossa selviää tästä lehdestä toisaalta. Kannattaa siis seurata myös sähköistä tiedotuskanavaa.

Hauskaa kesänjatkoa!  
Tommi



JSAST ry  
PL 152  
40101 JYVÄSKYLÄ

SASTILAINEN  
Jäsenlehti

Luisteleva toimittaja  
Seppo Lahtinen  
pm 050 3100150  
seppo.s.lahtinen@hotmail.com

JSASTry ja Autosuunnistus netissä  
[www.ph.net.fi/public/arituomala/jsast](http://www.ph.net.fi/public/arituomala/jsast)  
[www.autosuunnistus.net](http://www.autosuunnistus.net)  
[www.akk-motorsport.fi](http://www.akk-motorsport.fi)

**Kansi: Tämän Sastilaisen kuvat peilataan  
Tanskasta vuoden 2009 osakilpailusta.  
Kuvat: Kape Turtiainen**

**la 13.6. klo 17 alkaen**  
**Eeronkatu 12**  
**klo 22 Varaus loppu**

**KESÄRETKE 2009 infotilaisuus ja saunailta**  
**JEnergia Oy sauna ja kokoustilat**

Infotilaisuus alkaa klo 17.  
 Tilaisuuden päätteeksi (ja aikanaan) sauna lämmin.  
 Tarjolla virvokkeita ja hieman purtavaa.  
 Tilaisuus tarkoitettu kesäretkeen osallistuville, 59 P-P Ajon toimitsijoille ja kaikille JSAST:n jäsenille.

**Tervetuloa!**

ps. Kokoontuminen portilla klo 16:50, jos tulet myöhemmin niin kilauta Sepille mp. 050 3100150 niin aukaistaan portti.

**su 14.6. klo 15 alkaen**  
**Esso Laukaa**

**As:n K-S aluemestaruus osakilpailu 3/6**  
**Luonetin Lenkki, järj: ALTi, rtm Timo Manninen**

Lähtöpaikka: Esso Laukaa  
 Karttamaksu: 12€  
 Reitit: MA, B, C ja E  
 Pituus noin 1 tunti

**la 1.8. klo 04 alkaen**  
**Leustu**

**Neste Oil Rally Finland**  
**EK- Leustu järj. Kor UA**

Tällä kertaa annamme apumme Korpilahden UA:lle järjestysmiesten muodossa. Hommamme on lauantapäivän Leustun EK:lla. Paikalle menemme yhteiskyydityksellä joten autottomatkin pääsevät mukaan. Päivä alkaa n.klo 4.00 ja päättyy n klo 16.00.

**Koulutustilaisuus on 15.7.**

Ilmoittautumiset 22.6.2009 mennessä joko sähköpostilla(tommi.leppanen(a)pp7.inet. fi) tai puhelimella(040-839 4344).

**ti 29.9. – 6.10.**  
**Salou, Spein**

**Kesäretki**  
**Katalonia Rally**

Viikko retkeilyä Espanjanmaassa. Tilaisuuteen on ollut ennakkoilmoittautuminen joka on päätynyt. Lähtijöitä on kaikkiaan 30 henkeä.

Matkanjohtajat: Seppo Lahtinen, 050 3100 150 ja Jari Vuorinen, 0400 643 052.

## AS-NEZ Tanska 2009 Jari Vuorinen

Tämän vuoden Tanskan reissun erikoisuuksina voisi mainita että Esa oli mukana menen tullen, ja että eka harjoitusajo oli jo torstai-iltana. Ennakkovalmisteluina tilattiin ja maksettiin laivaliput sekä hommattiin lisenssi Esalle ja molemmille lisenssikortit. Pari viikkoa ennen kisoja hoidettiin ilmoittautumiset Tanskaan – sinnekin netin kautta, lisäksi AKK:hon piti ilmoittautua sekä NEZ-sarjaan että Tanskan NEZ-kilpailuun. ST-Pilotin ja antureiden siirto 'uuteen' autoon oli oma projektinsa, kun ensin piti purkaa Jyrkin laskin pois.

Keskiviikkona iltapäivällä sitten lähdettiin Turkuun yölaivalle. Torstaina ajettiin Ruotsin läpi 580 km (Jari) ja Tanskassa majoitukseen 120 km (Esa) Herlufmagle-nimiseen pikkukylään Ringstedin ja Naestvedin välissä eteläisessä Sjellannissa. Sikäläinen liikuntahalli huoneineen ja ravintoloineen oli perjantain ja lauantain kilpailukeskus.



### 21.5. "Maj, du söde milde" ver. '09, SAK (Sydsjällands AK)

Ennen lähtöä illan harjoitukseen ehdittiin ottaa pienet torkut. Harjoitusajon lähtö ja maali olivat naapuriseuran moottoriradalla vielä 40 km etelämmässä Vordingborgin kaupungin koillispuolella. Sinne ajaessamme alkoi sataa ja sitä riitti sitten koko illaksi.

Ulkomaiset parit oli harjoitusajossa pantu paikallisten B-luokkalaisten sekaan.

Reitti sinänsä oli MAB-luokille sama eli kohtuullisen helppo. Jopa niin, että keulille ajoivat Suomesta Yliniemi – Kulmala ja ruotsalaispari. Me sijoituimme keskivaiheille sähläämällä kahdella ORK-asemalla 25 pisteen virheen (puuttuvasta 15 + ylimääräisestä 10). Kummallakaan kerralla emme nähneet vaihtoehtokylttiä – no ei kai ollut tarkoituskaan. Aikapisteet olivat pienet, eli asioita olisi voinut tarkistellakin.

## 22.5. Fredags-löbet – DM4, MBO (MK Borup og Omegn)

Todella sikeästi ja kohtuullisen pitkään nukutun yön jälkeen perjantai sujui leppoisasti iltaa odotellessa. Autoon vaihdettiin renkaat, käytiin tankkaamassa ja tarkistamassa matkamittaria.

Ulkomaisille pareille oli tarjolla pidempi ja lyhyempi harjoitus. Pidempi oli alusta lyhennetty ja lyhyempi myös lopusta. Kisa kierteli Herlufmaglen itäpuolella maalaismaisemassa, kylissä ja teollisuusalueella. Reitille osui tällä kertaa myös monta häirittyä tai ärtynyttä paikallista, jotka panivat reitin poikki. Useimmiten homma jatkui katkon taakse kiertämällä, mutta yhden jakson aikapisteet nollattiin ja monta kylttiä poistettiin.

Tuloslaskennassa näytti ensin karmealta: 11 pois ja 11 liikaa! Ilan mittaan reitti sitten 'valvottiin' ja lukemat vähän putosivat (ilmeisesti 9 + 9?). Lopputulos ulkomaisten joukossa oli kohtuullinen viides sija. Edelle jäivät Yliniemi – Kulmala ja Viitala – Heikkilä sekä kaksi ruotsalaisparia. Jälleen valistin Esaa että aikapisteet ovat liian pienet, ja että sen 'kiire-kiire' -hössötyksen on loputtava.

## 23.5. Lördags-löbet – NEZ, MBO (MK Borup og Omegn)

NEZ-kilpailun lähtöpaikka oli viety Naestvedin kaupungin teollisuusalueelle, jossa myös ajettiin ensimmäinen jakso. Koska lähtö oli jo iltapäivällä, ei aikaa oleiluun juurikaan jäänyt. Ulkomaisten ohjaajakokous pidettiin kisakeskuksessa, mikä vähensi eestaas-ajelua. Kisa oli perjantaita pidempi sekä suunnistusosuuksien että siirtymien puolesta ja reitillä viihdyttiin melkein kuusi tuntia. Toisella välisiirtymällä oli Tanskassa poikkeuksellinen tauko.

Alun teollisuusalueen jälkeen seurasi maalaismaisemaa (jossa taas oli reitti



poikki), RC-rata ympäristöineen, talojen pihoja kylissä tai maisemassa, pölyäviä peltoteitä, hiekkamonttu ja lopulta vaikea istutusmetsäläntti. Virheitä tehtiin



*RC-rata ympäristöineen*

perjantain tapaan tasaisesti pitkin matkaa. Erityisesti mieleen jäi istutusmetsän aloitus, joka tökki pahasti. Ensin otimme peesin Söndergårdeista, jotka ajoivat jo seuraavaa jaksoa ja veivät meitä pitkälle harhaan ennen kuin uskoin (ja sain Esan uskomaan). Uuden aloituksen jälkeen emme meinanneet löytää oikeaa reikää taimirivien väliin ja jatkossa haetutti pari kertaa muuten vaan. Vaikka aikaa ei sitten kauheasti pisteinä kertynyt (eikä yllättäen juuri reittivirheitäkään!), niin päälle jäi taaskin sellainen turha kiire, joka Tanskassa on kohtalokasta.

Kun sitten tuloslaskentaan viimein päästiin ja ensimmäinen rivin läpikäynti antoi saldoksi 19 puuttuvaa ja 20 ylimääräistä, niin motivaatio oli lähes nollassa. Alkujaksojen virheet jaksoin tutkia ja sitten lopetin. Tietenkin rivi taas illan mittaan muuttui,



*Talojen pihoja*

mutta ei kuitenkaan niin paljon että sillä olisi meille ollut merkitystä. Kaikkia reittikorjauksia ei julkistettu, joten vieläkkään en tiedä oikeaa riviä tai tarkkaa tulostamme. Sijoitus lienee yhdeksäs, eli selkeä pettymys.

Ulkomaan luokan voitto meni taas Ruotsiin, paras suomalaispari oli yllättäen 'Pätkä' Sinisalo – Jukka Lahtinen ja kolmanneksi ajoi Viitala – Heikkilä. Yliniemi – Kulmalan suoritus karahti ajo-ohjeen väärään sivuun, jonka paikkaus aiheutti ajanmenetyksen lisäksi ylimääräistä sähläystä. Silti tuloksena oli neljäs sija.

Kannattiko olla kuusi päivää reissussa?

Ihmettelee JV



*Peltoteitä*



*ja lopulta vaikea istutusmetsäläntti*

***Toimituksen kommentti: "huomaatteko kaikissa maisemissa siviiliautolla kilpailtavissa! Miten meillä Suomessa?"***

## JSAST ry TULOKSET

26.4.2009 Sasti ST Aluemestaruus osakilpailu 2 /6 harjoitusajo

## MA-luokka

1. Jari Willner – Jari Vuorinen JSAST/JSAST Toyota 600 1500 2100 10/10  
 puuttuvat RT-tunnukset: 57

## B-luokka

1. Seppo Järvinen – Timo Manninen JSAST/JSAST Subaru 600 1579 2179 10/10  
 puuttuvat RT-tunnukset: 57

2. Aulis Ilvonen – Vesa Karhusaari JSAST/JSAST Impreza 600 1994 2594 8/8  
 puuttuvat RT-tunnukset: 82

## C-luokka

1. Jani Salonen – Pasi toivola EPUA/JSAST Audi 2400 1394 3794 10/10  
 puuttuvat RT-tunnukset: 57,60,80,65

2. Johanna Könönen-Mervi Ruuskanen JSAST/JSAST Subaru 3000 2324 5324 8/8  
 puuttuvat RT-tunnukset: 57,80,86,33,66

3. Eero Tonteri – Merja Mynttinen JSAST/JSAST Starlet 3000 2366 5366 7/7  
 puuttuvat RT-tunnukset: 57, 80,95,42,25

4. Ilkka Tonteri – Ji Lin Goh JSAST/- Opel 3000 2521 5521 6/6  
 puuttuvat RT-tunnukset: 57,65,95,31,11

## E- luokka

1. Harri Mikkilä K-SMK KTM 5400 1540 6940 10  
 puuttuvat RT-tunnukset: 57,99,80,33,66,26,9582,25

## Kurssilaiset

1. Kimmo Peltola –Miika Peltola K-SMK/K-SMK Golf 6000 2220 8220 5/5

## toimitsijat

Seppo Lahtinen 10

Juha Pietiläinen 8

Jorma Ramstedt 8

reitistä: Edelleenkin lähtökilveltä alkaen alkaa suunnistaminen. Ensimmäinen reittiasema (57) oli heti kilveltä 40 metriä ja vain yksi pari sen löysi.

KIITOS kaikille mukana olleille!

Sepi



# **AUTOSUUNNISTUKSEN AKK Motorsport, AUTOSUUNNISTUS KESKI-SUOMEN ALUEMESTARUUSSÄÄNNÖT 2009**

Kilpailu:K-S:n alueen kuljettajat ja kartanlukijat kilpailevat henkilökohtaisesti.

Kilpailuluokat:MA-, B-, C- ja E-luokat  
( E-luokka = kilpailijat jotka eivät täytä AKK AS-luokitus sääntöä)

Osakilpailut: 6 kpl joista 1/lk AKK:n kalenterikilpailu (MAB:n osakilpailu voi olla alueen ulkopuoleinen Suomessa järjestettävä kilpailu).

Osakilpailun sijoituspisteet:1.=10p, 2.=8p, 3.=7p, 4.=6p, 5.=5p, jne.

Osakilpailun toimitsijapisteet: Ratamestari vain 1/kilpailu (päävastuu hlö.) t10p, muut t8p.

Lopputuloksissa huomioidaan: kilpailijan 4 parasta pistemäärää (kilp. ja/tai toim.), joista 1 kpl voi olla toimitsijatehtävästä saatu maksimipiste. Muut toimitsijapisteet huomioidaan aina alempana toimitsijapisteinä. Lopputuloksissa kilpailijan tulee osallistua vähintään yhteen osakilpailuun kilpailijana jotta toimitsijapisteet otetaan huomioon.

Tasapisteiden sattuessa verrataan

1. verrataan paremmat sijoituspisteet (kilp. ja/tai toim.).
2. paremmuus keskinäisessä kohtaamisissa.
3. parempi pois jätetty sijoituspistemäärä.
4. useampi "kilpailija" osallistuminen.
5. keskinäisten kohtaamisten paremmuus virhepisteissä.

Tulospalvelu: Harjoitusajojen lähtöpaikoilla on päivitetty tilanne edellisten kilpailujen jälkeen.

Internetissä: JSAST:n sivuilla osoitteessa  
<http://www.phnet.fi/public/arituomala/jsast>

Palkitseminen: Osakilpailun järjestäjä varaa oikeuden palkitsemiseen osakilpailussa. K-S:n alue palkitsee aluemestaruusmitaleilla vuoden päätteeksi myöhemmin ilmoitetulla tavalla.

KILPAILUREITTI: Normaaliilla henkilöautolla ajettavissa ilman erikoisvarusteita. E-luokalla sama reitti (E-luokka esim mp tai mönkijä). SRT-asetat sallittuja. Eri reiteillä voi olla toisen luokan tarkastusasemia. Reitin kesto noin 1,5h. Aikataulu ilmoitetaan ajoaikoina tai nopeus + mitattu matka josta aikataulu on laskettu. Sääntötarkennukset, poikkeukset ja korjaukset / vastalauseet käsittelee: Jari Willner (pj) ja Seppo Lahtinen

## YHTEYSHENKILÖT:

|       |                 |             |
|-------|-----------------|-------------|
| JSAST | Jari Willner    | 0400 747285 |
| KorUA | Jari Vuorinen   | 0400 643052 |
| ALAKU | Vesa Karhusaari | 0400 240562 |
| Alti  | Timo Manninen   | 040 7709174 |
| PetUA | Ilkka Hardén    | 040 5887607 |

## **K-S Aluemestaruus osakilpailut 2009**

### **Osakilpailu 1/6**

Kalenterikilpailut:

**La 7.3. Pohjois-Päijänteen Ajo, JSAST, K-S aluemestaruus osakilpailu 1/6 luokka C**

**La 5.9. Kyrön Ajo, SM/ CUP-kilpailu, Kyrön SUA, K-S am osakilpailu 1/6 luokat MA ja B**  
HUOM! päivämäärät

### **Osakilpailu 2/6**

**La 18.3. "SASTI ST" (harjoitusajo)**

**JSAST, klo 15 alk, rtm. S. Lahtinen, mp 050 3046982**

**lähtöpaikka: Jyväskylän Autokoulu Juha, osoite Tapionkatu 4,**

reitti noin 50 km, 1,5 h

osallistumismaksu 12€

luokat MA, B, C ja E

### **Osakilpailu 3/6**

**Su 14.6. "Luonetin Lenkki" (harjoitusajo)**

**AITi, klo 15 alk, rtm.T. Manninen, mp 040 7709174**

**lähtöpaikka: Laukaa Esso**

reitti noin 50 km, 1,5 h

osallistumismaksu 12€

luokat MA, B, C ja E

### **Osakilpailu 4/6**

**Su 20.9. "NoppiAS" (harjoitusajo)**

**JSAST, klo 14 alk, rtm. J. Pietiläinen, mp 0400 797006**

**lähtöpaikka: Ilmoit. Myöh.**

reitti noin 50 km, 1,5 h

osallistumismaksu 12€

luokat MA, B, C ja E

### **Osakilpailu 5/6**

**Su 1.11. "Pekan Ajo" (harjoitusajo)**

**AL-AKU, klo 14 alk, rtm V. Karhusaari, mp 0400 240562**

**lähtöpaikka: Ilmoit. Myöh.**

reitti noin 50 km, 1,5 h

osallistumismaksu 12€

luokat MA, B, C ja E

### **Osakilpailu 6/6**

**Su 30.11. Kinkku Ajo (harjoitusajo)**

**JSAST, klo 14 alk, rtm. J. Pukki, mp 090 200009**

**lähtöpaikka: Teboil Roil Kukkumäki**

reitti noin 50 km, 1,5 h

osallistumismaksu 12€/ pari

luokat MA, B, C ja E

## JSAST:n hallitus 2009

Tommi Leppänen  
Kelkkämäentie 205  
41400 LIEVESTUORE  
040 8394 344 (m)  
puheenjohtaja 2009-10  
[tommi.leppanen@pp7.inet.fi](mailto:tommi.leppanen@pp7.inet.fi)

Jukka Pumperi  
Pohjantie 35  
40520 JKL  
040 5737 902 (m)  
jäsen 2009, vara pj.  
[jukka.pumperi@pp.inet.fi](mailto:jukka.pumperi@pp.inet.fi)

Jari Vuorinen  
Mikkolantie 12 A 7  
40950 MUURAME  
0400 643 052 (k+m)  
sihteeri 2008-09  
[jari.vuorinen@tieto.com](mailto:jari.vuorinen@tieto.com)  
[jari.vuorinen@muuramelainen.com](mailto:jari.vuorinen@muuramelainen.com)

Pasi Toivola  
Hennalankuja 2 A 8  
jäsen 2008-09  
40250 JKL  
044 2883 660 (m)  
[pasi.toivola@elisanel.fi](mailto:pasi.toivola@elisanel.fi)

Vesa Karhusaari  
jäsen 2009-10  
0400 240 562 (m)  
[vkarhusaari@hotmail.com](mailto:vkarhusaari@hotmail.com)

Seppo Järvinen  
Sarkatie 12  
jäsen 2009-10  
41310 LEPPÄVESI  
0400 665 669 (m)  
[jarvinen.seppo@elisanel.fi](mailto:jarvinen.seppo@elisanel.fi)

Juha Pietiläinen  
Rasinrinne 15 A 4  
varajäsen 2009  
40320 JKL  
0400 797 006 (m)  
[juha.pietilainen@jkl.fi](mailto:juha.pietilainen@jkl.fi)

Jari Willner  
Mesikämmen 13 G 39  
varajäsen 2009  
40400 JKL  
0400 747 285 (m)  
[jari.willner@pp.inet.fi](mailto:jari.willner@pp.inet.fi)

## JSAST:n kevätkokouksessa

JSAST ry:n Kevätkokous pidettiin Jenergia Oy Eeronkadun ruokalatilassa 24.4.09. Kokouksessa ei suurta yleisömenestystä ollut.

Kokouksessa todettiin vuoden 2008 toiminta ja tilinpäätös. Kokouksen puheenjohtajana toimi Kari-Pekka Turtiainen.

Kokous hyväksyi vuoden 2008 toimintaker-  
tomuksen ja tilinpäätöksen.

Kokouksen jälkeen ojennettiin JSAST:n  
kiertopalkinnot Vuoden 2008 JSAST  
kuljettajalle ja kartanlukijalle  
Kari-Pekka Turtiainen – Ari Tuomala.  
KAPE ja TUOPPI

Hallitus valitsi tämän palkinnon saajiksi parin  
joka on pitkään jaksanut toimia ja kilpailla  
JSASTia edustaen niin kotimaassa  
kuin ulkomaillakin. He ovat esimerkiksi  
toimineet seuramme eduksia ja ovat antaneet  
ymmärtää, ettei tiukkaotsainen kilpailu  
ole lajissamme ainoa tapa toimia vaan lajis-  
tamme voi nauttia ja hakea miellyttäviä koke-  
muksia vaativan arjen vastapainoksi.

### ONNEKSI OLKOON VIELÄ KERRAN!



Kuvassa Kape pitää kiitospuhetta Kevätkokouk-  
sessa 24.4.09 (OIK). Keskellä puheenjohtaja  
Tommi Leppänen ja vas sihteeri Jari Vuorinen.



# **JSAST ja FIN Tanskanmaalla 2009**

**Kuva: Kape Turtiainen  
Retusointi: S. Lahtinen**